SIMPLY  SOPHISTICATED30
バーチカル ツール
仕上げ刃無しチップ
ISO-メートルねじ 60°仕上げ刃付
WHIT-ウィットねじ 55°仕上げ刃付
UN-ユニファイねじ 60°仕上げ刃付
刃先
角度

16 3/8
3/816
ピンク色の型番表示は、ノガ・ジャパン在庫品です。
＊最小穴径：φ65mm
＊
＊
＊＊
＊最小穴径：φ60mm ＊＊最小穴径：φ72mm
SIMPLY  SOPHISTICATED 31
バーチカ ル ツール
型　　番 B=H L 価 格
mm mm mm
SER 20 20 K16V 16 20 125 ¥ 21,800
SER 25 25 M22V 22 25 150 ¥ 24,200
L
B＝H
NPT 60° 仕上げ刃付
BSPT 55° 仕上げ刃付
ACME ア ク メ 台形 ね じ 29°
Trapez-DIN 103 トラペー ズ 台形 ね じ 30°
外径 用 バ ー チ カ ル ツ ー ルホ ル ダ ー
内径 用 バ ー チ カ ル ツ ー ルホ ル ダ ー
ス リ ムスロー ト ツールホルダー
27 32 170 ¥ 31,400
※ 左勝 手 の バ イ ト は SIRの 代 わ り に SILと し て ご 注文 下 さ い 。
＊ 最小穴径：φ 55mm、 ＊＊最小穴径：φ 76mm
F
mm
22
27.5 SER 25 25 M16VS
型　　番 B=H L 価 格
16
mm mm mm
25
SER 16 16 H16VS 16 16 100 ¥ 22,400
150
SER 20 20 K16VS 16 20 125 ¥ 22,400
¥ 23,900
F
mm
18
27
22SER 25 25 M16V 16 25 150 ¥ 23,20027
SER 32 32 P27V-T10 36
最小穴径
ピ ッ チ